כבוד השופט אלעזר נחלון בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
חוסאם אבו ניגמה משיב

עו"ד מנאל אבו עאמר בשם המבקשת:
עו"ד ליאור ששון בשם המשיב:

החלטה

א. כללי

1. לפניי בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ב. רקע תמציתי

2. נגד המשיב הוגש כתב אישום, המייחס לו שתי עבירות של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1)
לחוק העונשין התשל"ז-1977, והחזקת סכין שלא כדין, לפי סעיף 186(א) לאותו חוק.

על פי הנטען בכתב האישום, המשיב נסע ברכב עם בנו בשכונת בית צפאפא בירושלים. אל מול המשיב נסע
רכב אחר, כאשר הדרך הייתה צרה מלהכיל את שני כלי הרכב במקביל. בין המשיב לבין נהג הרכב האחר החלו חילופי
נהג הרכב בפועל).

5. הדיווח הוגש, ובהתאם להסכמת הצדדים ההחלטה בעניין הבקשה למעצר המשיב ניתנת בלא דיון נוסף.

ג. דיון והכרעה

6. המעשים המיוחסים למשיב מקימים עילת מעצר מובהקת מסוג מסוכנות ואף חזקת מסוכנות סטטוטורית
מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).
כבר נקבע כי "תופעת הסכינאות פשתה בארצנו כאש בשדה קוצים וכבר פסקנו פעם אחר פעם כי אף שככלל יש לבחון
כל מקרה לפי נסיבותיו, מי שיש כנגדו ראיות לכאורה על מעשה דקירה כגון זה שבפנינו, אין מקום לשחרורו לחלופת
נ' מדינת ישראל, מעצר בשל מסוכנותו, אלא אם התקיימו נסיבות מיוחדות המצדיקות זאת" (בש"פ 5379/06 מלסה
פיסקה 4 (9.7.2006)).